

Cafrema Bolig ApS

Mosevænget 13 F, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 70 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Frederik la Cour Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafrema Bolig ApS Mosevænget 13 F 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 70 47 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik La Cour Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Cafrema ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og administration af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.098 kr. mod 616.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.118 kr. mod 196.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	5.098	616.792
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.533	-22.375
Driftsresultat	14.631	594.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.786	-336.000
Resultat før skat	-150.155	258.417
Skat af årets resultat	33.037	-61.754
Årets resultat	-117.118	196.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	196.663
Disponeret fra overført resultat	-117.118	0
Disponeret i alt	-117.118	196.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	965.201	2.337.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.201</u>	<u>2.337.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.201</u>	<u>2.337.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.134	0
Andre tilgodehavender	0	2.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>35.134</u>	<u>2.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>102.193</u>	<u>32.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.327</u>	<u>2.032.012</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.528</u>	<u>4.369.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	79.545	196.663
Egenkapital i alt	129.545	246.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.097	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.097	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.586	1.476.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.586	2.976.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	28.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.754
Anden gæld	595.300	1.055.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.300	1.146.004
Gældsforpligtelser i alt	970.886	4.122.417
Passiver i alt	1.102.528	4.369.080
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.943	13.500
Andre finansielle omkostninger	156.843	322.500
	164.786	336.000
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.350.267	0
Tilgang i årets løb	0	3.983.290
Afgang i årets løb	-1.387.953	-1.633.023
Kostpris 31. december 2020	962.314	2.350.267
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-13.199	0
Årets regulering til dagsværdi	9.533	-22.375
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	6.553	9.176
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	2.887	-13.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	965.201	2.337.068

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 160.867 kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 129.545 kr. til 4.069 kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	196.663	0
Årets overførte overskud eller underskud	-117.118	196.663
	<u>79.545</u>	<u>196.663</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst afgiftspantebrev på i alt 540 t.kr. Ejerpantebrevet beror i selskabets regi.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafrema ApS, CVR-nr. 35393145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
